



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

V-242901
= 16,100

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อนันต์ จันทิเยง

ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๑๓

ตำบลอ่างทอง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๕๐๖๐๐๒๗๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๓๐๐๑๒๔๕๖๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๗๐๐๘๖๒

วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๕๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๓๒-๒๒๕๖

= ๐๒๒

ตามที่ อนันต์ จันทิเยง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาปรับปรุงไฟถนนบ้านศรีโยธิน ม.7 ต.หนองปลิง p-td01.4-b-kppd0.3003.	๑	งาน	๓๒๑,๗๖๐.๐๐	๓๒๑,๗๖๐.๐๐
(ตามแนบสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๒๑,๗๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๑,๗๖๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านี้มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒.ใบสั่งจ้างส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๓๐๕๗๑๑๐๘๘๓ จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านศรีโยธิน ม.๗ ต.หนองปลิง p-
tdd๐๓.๕-b-kppdo.๓๐๐๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

อานันท์ จันทร์เพ็ญ

(นายอานันท์ จันทร์เพ็ญ)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๒๓๐๕๗๑๑๐๘๘๓

เลขคู่สัญญา ๒๓๐๕๓๕๐๕๓๐๗๓

รับชำระเงิน จำนวน 16,100 บาท

ตามใบเสร็จเลขที่ D820246309080003

ฉ. 8 พ.ค. 2563



(น.ส.วาสนา เดชะผล)

ชมชนบป.ภพ.ภพ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700862
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B048Q0552020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.ภ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทพา 2 ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร 62000
 ถึง (Vendor's name) : นายอนันต์ จันทร์ชัย
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 56
 ต.ช้างทอง อ.เมืองกำแพงเพชร
 ข.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 อ้างอิงการปรับปรุงไฟล์ฉบับสุดท้าย ไลน์ น.7 ค.หนองปรือ
 อนุมัติ น.2 กฟ. (ป.บ.) 105/2563 ลว. 21 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
1		ชุดหมวกนิรภัย คอ. 12.00 เมตร		29.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,800.00	52,200.00
2		เทคองกรีตหุ้มเสา		7.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,530.00	17,710.00
3		ประกอบคอน คอ.		29.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	8,120.00
4		ชุดหมวกนิรภัย		42.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	66,780.00
5		ประกอบสายยึดโยง		42.000 หน่วยนับกิจกรรม	360.00	15,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) : บ.บ.กฟ.ภ. - วิศวกรแผนก วิศวกรแผนก กฟ.ภ.
 วันที่(Date) : 5 พ.ค. 2563

ตำแหน่ง(Position) : ผอ.กฟ.ภ.
 วันที่(Date) : 5 พ.ค. 2563

หมายเหตุ เลื่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียด(แนบถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001760862
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0552020
 เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		พาดสาย ohgw/1 ก.ม.(ช่วงสามวกกว่า 50 ค.ม)	920.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	1,840.00
7		พาดสายแรงสูงขนาด 50 sac	2,760.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	5,520.00
8		พาดสาย 50/70 ค.ม.ม. Aพ.(เรียงตัว/ก.ม.)	1,800.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	3,600.00
9		ติดตั้งเสาเข็มเสาทุกขนาด	87.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	13,920.00
10		ทำกราวด์แรงต่ำ(แรงสูง)	30.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	17,100.00
11		เหล็กฉากรับสาย ohgw	34.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	9,520.00
12		หมอนักอนรับสาย sac	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	5,880.00
13		ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3 ลูก)	63.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	10,080.00
14		ลูกถ้วยโตนีโพลี 1 ลูก	103.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	16,480.00
15		สายฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	42.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	6,300.00
16		สายฟ้าแรงสูง 1 ชุด	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณณกิตติ ประสงค์สมบูรณ์)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกรช่างเทคนิค หัวหน้างานช่างเทคนิค หัวหน้าช่างเทคนิค ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- 5 พ.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ผจก.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date)

- 5 พ.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700862
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0552020
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17	คอปเปอร์สวิตช์ 1 ชุด	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	290.00	2,610.00
18	L.T.Fuse Switch 1 ชุด	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,920.00
19	ปรีฟอร์มเข้าสายสาย	48.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	7,680.00
20	ติดตั้งเคเบิลแรงต่ำ	53.000 หน่วยนับกิจกรรม	360.00	19,080.00
21	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,200.00	12,400.00
22	รีดถอนเสา คสล. 8.00 เมตร	22.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	15,400.00
23	รีดถอนเสาคานเสาทุกขนาด	19.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	1,520.00
24	รีดถอนเคเบิลแรงต่ำ	53.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	9,540.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเจณิณี ประสงค์สินธุ์)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เทพรมา)

ตำแหน่ง(Position) บ.ป.อ.พ.อ.พ. หรือตำแหน่งอื่น ๆ
 วันที่(Date) - 5 พ.ค. 2563

ตำแหน่ง(Position) ผอ.ก.พ.อ.พ.
 วันที่(Date) - 5 พ.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700862
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0352020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	321,760.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	321,760.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	321,760.00

(สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเบญจมาพร ประสงค์สมมติ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) พ.บ.กฟผ.กท. ร้อยเอก ตรี พ.บ.กฟผ.กท. ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) - ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

วันที่(Date)

พ.บ.กฟผ.กท.

- ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)